COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO – COMUR
 EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

LICITAÇÃO E CONTRATOS
A  COMPANHIA  MUNICIPAL  DE  URBANISMO  –  COMUR,  sociedade  anônima  de
economia mista, com sede em Novo Hamburgo, na Rua Três de Outubro, nº 667, sala
21, inscrita no CNPJ/MF sob nº 94.380.763/0001-59, torna público a inclusão dos
Aditamentos, Apostilamentos, Atas e Contratos: Aditamento nº 043/2022; Defferrari
Soluções de Internet, prorrogação de contrato por mais 12(doze) meses; Aditamento
nº 044/2022; Union, acréscimo de visita técnica e reajuste de valor decorrente da
visita de R$ 550,00. Apostilamento n° 010/2022, Claro S/A, valor estimado anual de
R$ 5.340,00; Apostilamento nº 011/2022, Doctor Clin, valores diversos do plano de
saúde;  Apostilamento  n°  012/2022,  Tempo  Imóveis,  valor  estimado  anual  de
R$ 43.457,64. Ata nº 041/2022; Alelise Confecções, uniformes, valor estimado anual
de R$ 12.050,00; Ata nº 042/2022; M. Testa Confecção, uniformes, valor estimado
anual  de  R$  2.600,00.  Contrato  nº  013/2022;  Unidas  Locadora  S.A.,  serviços  de
locação de veículos, Valor total estimado para seis meses de R$ 56.646,00; Contrato
nº 014/2022; Empório do Móvel, fornecimento, montagem e instalação de móveis,
total  estimado  de  R$  9.999,00;  Contrato  nº  015/2022;  Vitrine  Ambientes,
fornecimento  de  cadeiras  de  escritório,  valor  estimado  R$  3.465,00;  Contrato  nº
016/2022;  Golden  Tour,  serviços  de  locação  veiculo  pesado  (ônibus),  Valor  total
estimado para seis meses de R$ 79.254,00; Contrato nº 017/2022; Ruá Sistemas,
serviços  fornecimento  de crachás de identificação,  Valor  total  estimado para doze
meses de R$ 5.816,80; Contrato nº 019/2022; Localiza Veículos, serviços de locação
de  veículo  automotor,  valor  total  anual  estimado  R$  102.504,00;  Contrato  nº
020/2022; Vale serviços de Infraestrutura, serviços de locação de veículo automotor e
de carga, Valor total estimado por doze meses de R$ 145.980,00;

Novo Hamburgo, 04 de outubro de 2022.
Maurício Alcides Saul

Diretor-Geral
Data da Publicação
04/10/2022